ПРОТОКОЛ №20
Оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе  на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества

г. Волгодонск                                                                                                                                                           17.03.2011г.
Присутствовали:
Ушаков Ю.М.   - начальник отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, заместитель председателя комиссии,
Бондаренко Т.Н.- главный специалист отдела арендных отношений, секретарь комиссии,
члены комиссии:

Горчанюк Н.П.-  старший инспектор юридического отдела КУИ города Волгодонска,
Маликов С.В. -   начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью КУИ города Волгодонска,
Николаевский Б.М.- ведущий специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска,
Соломатина О.В. - главный специалист отдела экономического развития, малого предпринимательства и                             туризма Администрации города Волгодонска.

Отсутствовали:

Яновский А.А.  - заместитель председателя КУИ города Волгодонска, председатель комиссии,

ПОВЕСТКА   ДНЯ
              проведение  конкурсных торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества, начальная цена торгов - годовая арендная плата, срок действия договора с 01.04.2011 по 01.04.2014 года
	№ п/п
	№лота, адрес лота

	Информация о заявках на участие в конкурсе
	Начальная цена договора

(цена лота), руб.
	Критерии оценки
	Решение о присвоении заявкам порядковых номеров, о победителе конкурса

	Конкурсные предложения заявителей по  цене договора

	Виды услуг или работ, оказываемых или исполняемых при использовании арендованного имущества

	1.
	Лот №1,

пр.Курчатова, д.26
	1.ИП Ильичева Анна Олеговна, адрес места жительства:

347360.г. Волгодонск, пер.Ореховый, д.4

2. ИП Курочкин Алексей Владимирович

адрес места жительства: 347360,

г. Волгодонск,

ул. Молодая, д.14

	59059,92
	59100,00
59070,00
	___________

___________

	Присвоить заявке ИП Ильичева Анна Олеговна,

 адрес места жительства:

347360.г. Волгодонск, пер.Ореховый, д.4

 порядковый номер 1,

присвоить заявке ИП Курочкин Алексей Владимирович

адрес места жительства: 347360,

г. Волгодонск,

ул. Молодая, д.14 порядковый №2.

Признать участника конкурса ИП Ильичева А.О., заявка №1  победителем  конкурсных торгов  по лоту №1 по цене приобретенного права аренды  59100,00  руб.

	2.
	Лот №2,

Пр.Курчатова, д.26
	1. ООО «Лимузин»,

Почтовый адрес:

347360, г.Волгодонск,Ленинградская,3б.

2. ИП Гусейнова Виктория Павловна,

 дрес места жительства:

347360, г.Волгодонск,пр.Строителей,43,кв.67

	42131,52
	42300,00
42200,00
	______________
___________

	Присвоить заявке ООО «Лимузин»,

Почтовый адрес:

347360, г.Волгодонск,Ленинградская,3б.

порядковый номер 1,

присвоить заявке ИП Гусейнова Виктория Павловна,

 дрес места жительства:

347360, г.Волгодонск,пр.Строителей,43,кв.67

порядковый №2.

Признать участника конкурса ООО «Лимузин», заявка №1  победителем  конкурсных торгов  по лоту №2 по цене приобретенного права аренды   42300,00 руб.

Заместитель председателя Комиссии
Ю.М. Ушаков

Секретарь комиссии
Т.Н. Бондаренко
Члены Комиссии
С.В. Маликов

Б.М. Николаевский

О.В. Соломатина

Н.П.Горчанюк

Победитель конкурсных торгов от 17.03.2011 протокол получил:

Лот № 1 ___________________________________
Лот № 2 ____________________________________